
Informazioni cronologiche Indirizzo email Cognome Nome Informazioni aggiuntive
Scuola di Grafica d’Arte
Giovedì 25 Novembre 2021 - Ore 9,30 - 14,30
L'arte grafica tra le pagine del giornale - Aguinaldo Perrone
In presenza: Sede Mola di Bari - Aula multimediale
0,5 CFA - Referente: prof.ssa Rosanna Pucciarelli

18/11/2021 13.53.11 rutigliano.5316@accademiabari.it Rutigliano Valentina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.41.29 russo.5595@accademiabari.it Russo Giuseppe Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.51.49 ciaula.4878@accademiabari.it Ciaula Vanessa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.51.49 carbonara.4913@accademiabari.it Carbonara Emanuela Maria Giulia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.51.50 aloisio.4933@accademiabari.it Aloisio Gaia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.53.11 simona-300698@hotmail.com Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.00.45 boccuzzi.4853@accademiabari.it Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.04.52 fiorentini.4803@accademiabari.it Fiorentini Milena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.11.19 caruso.4855@accademiabari.it Caruso Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.11.35 niso.5016@accademiabari.it Niso Asia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.13.42 stefanelli.5085@accademiabari.it Stefanelli Chiara Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.18.11 occhinegro.5035@accademiabari.it Occhinegro Luca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.21.12 loconsole.4990@accademiabari.it Loconsole Marco Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.22.20 isopo.4834@accademiabari.it Isopo Giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.39.48 alessiamilillo123456@gmail.com Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.45.15 erriquez.4926@accademiabari.it Erriquez Maria Ceriaca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.47.54 roppo.4879@accademiabari.it Roppo Gaetano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.48.05 nicomariani.nm@gmail.com Mariani Nicoló Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.08.44 antonicelli.4633@accademiabari.it Antonicelli Federica Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.07.31 amatulli.4988@accademiabari.it Amatulli Claudia Antonia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.55.35 zocco.5429@accademiabari.it Zocco Raffaella Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.46.24 ludovicalongo21@gmail.com Longo Ludovica Caterina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.53.20 anelli.5623@accademiabari.it Anelli Ludmilla Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 20.22.26 stefanoattolico22@gmail.com Attolico Stefano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.05.52 colangelo.5577@accademiabari.it Colangelo Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.27.31 pellegrini.4173@accademiabari.it Pellegrini Maria Palma Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 12.21.02 larizza.4713@accademiabari.it Larizza Grazia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.17.01 azios123@hotmail.it Paterno Ezio Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.45.20 Procaccio.4647@accademiabari.it Procaccio Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello


